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Hakan Şükür'ün başı açık eşi olay oldu

    12

FETÖ firarilerinin eşleri yurt dışında başörtülerini açması Sözcü yazarı Can Ataklı'nın
gündeminde. Ataklı, bugünkü köşesinde 'Buna rağmen hala akıllanmayan ve bu tiplere
aldananlar var' diye yazdı.

Abone ol 
Hakan Şükür'ün eşi Beyda Şükür'ün başı açık fotoğrafı olay oldu. Anadolu Ajansı'nın ABD'de
görüntülediği ikilinin görüntüleri çok konuşuldu.

3 milyorn dolarlık evde yaşayan Şükür çiftinin lüks yaşamının çok, Beyda Şükür'ün başı açık hali
öne çıktı. Türkiye'de türbanlı olan ancak firar ettikten sonra yurt dışında açılan FETÖ'cüler tartışma
konusu oldu. Bu durumu Sözcü gazetesi yazarı Can Ataklı, "Önce türbalarını atmışlar" başlıklı
köşesinde değerlendirdi.
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Beyda Şükür kimdir? Hakan Şükür'ün eşi son haliyle olay oldu

HABERİN FOTOĞRAFLARI İÇİN TIKLAYIN

Şimdi merak ediyorum. Bunlar Türkiye’de bizi mi kandırıyorlardı “çok dindar oldukları” konusunda
yoksa şimdi gittikleri ülkedekileri mi “biz dindar falan değiliz” diye kandırıyorlar. Yoksa aslında
kandırdıkları kendileri mi? Bu tiplerin peşine takılan, onları inanmış Müslümanlar olarak gören, onları
kendilerine model kabul eden saf ve temiz Anadolu insanları da herhalde bu cibilliyetsizliği
görüyordur. Din ile aldatmanın elbette ilk örneği bunlar değil, yıllardır bu sömürü devam ediyor. Buna
rağmen hala akıllanmayan ve bu tiplere aldananlar var. Bizim görevimiz bu sahtekârlıkları her fırsatta
göstermek."

YENİ AKİT GAZETESİ DÜNKÜ BASKISINDA BAŞINI AÇAN FETÖ FİRARİLERİN EŞLERİNİ
SÜRMANŞETİNE TAŞIMIŞTI

can ataklı  hakan şükür  fetö
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Yozgat hava durumu nasıl okullar tatil edilir mi?
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Tunceli'de bu hafta hava nasıl olacak meteoroloji raporu 

Tunceli'de bu hafta hava nasıl olacak meteoroloji
raporu
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Trabzon'da bu hafta hava nasıl olacak meteoroloji raporu 
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Tekirdağ'da bu hafta hava nasıl olacak meteoroloji raporu 
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raporu

Ankara'ya kar bastırdı hava durumu 23 Kasım'a kadar...
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kadar...

Şırnak'ta bu hafta hava nasıl olacak meteoroloji raporu 

Şırnak'ta bu hafta hava nasıl olacak meteoroloji
raporu

Meryem 17.bölüm fragmanı Meryem ile Savaş dudak dudağa
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Rakka'daki DEAŞ tahliyeleriyle ilgili iki şok iddia
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Kadın dizisi Bahar'ın oğlu Doruk Ali Semi Sefil kimdir?

Kadın dizisi Bahar'ın oğlu Doruk Ali Semi Sefil
kimdir?

TSK'dan birliklere hazır olun emri! Artık PYD...

TSK'dan birliklere hazır olun emri! Artık PYD...

Sitene Ekle  Çerez Politikası  İletişim  Kurumsal  Reklam  Kullanım Şartları  Gizlilik İlkeleri
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